Президенту КАО

д. п. н., профессору

 Н. К. Дюшеевой

от ____________________

                                                                                                            (ФИО аспиранта, курс)

Заявление

          Прошу Вас допустить меня на Ученый совет для утверждения

темы диссертационного исследования  «________________________»

                                                                                                (тема исследования)

_______________________________ и научного руководителя

               (шифр специальности)

______________________________________________________________

                 (ФИО,  ученая степень,  ученое звание научного руководителя)

                                       Число, месяц, год.            Подпись          / Ф. И. О. /

Для информации:

13.00.01- Общая педагогика, история педагогики и образования;

13.00.02- Теория и методика обучения и воспитания (по учебным предметам);

13.00.04 - Теория  и методика физического воспитания, спортивной тренировки,

оздоровительной и адаптивной физической культуры;

13.00.08 – Теория и методика профессионального образования.